
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                                           Uchwała Nr VIII/70/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 12 maja  2015 r.     
 

w sprawie: objęcia Dzielnicy V Krowodrza strefą płatnego parkowania.  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza, w odpowiedzi na aktualny projekt poszerzenia strefy płatnego 

parkowania  wnioskuje o objęcie terenu Dzielnicy V Krowodrza w.w. strefą w obszarze: od południa 

Al. 3 Maja, od zachodu ul. Piastowska i Głowackiego oraz od północy po linię torów kolejowych). 

 

§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Poszerzenie strefy płatnego parkowania o przedstawiony w uchwale obszar stanowi niezbędną 

kontynuację polityki parkowania w centrum miasta. Poszerzenie strefy zmniejszy uciążliwości 

komunikacyjne dla znacznej części mieszkańców oraz zmniejszy ruch samochodowy w ścisłym 

sąsiedztwie centrum. Obecny projekt poszerzenia strefy uwzględnia postulaty jedynie części 

mieszkańców naszej dzielnicy i w opinii Rady Dzielnicy V Krowodrza jest niewystarczający.  


